1 / 1

证券代码：002532          证券简称：新界泵业         公告编号：2013-042

新界泵业集团股份有限公司

关于控股子公司江西新界完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司控股子公司江西新界机电有限公司（简称“江西

新界”）执行董事、总经理施舒斌先生于 2013 年 10 月 29 日辞职，经江西新界

股东会作出决议：任命陈华青先生为江西新界执行董事、总经理。

2013 年 11 月 7 日，公司接到江西新界办理了工商变更登记的通知，江西新

界于 2013 年 11 月 6 日完成了工商变更登记手续。具体变更内容如下：

变更事项 变更前 变更后

执行董事兼总经理 施舒斌 陈华青

法定代表人 施舒斌 陈华青

其他登记事项不变。

特此公告

新界泵业集团股份有限公司董事会

二〇一三年十一月七日